
Priėmimo į savanorišką nenuolatinę 

karo tarnybą, kario savanorio ir kito 

savanoriškos nenuolatinės karo 

tarnybos kario sutarčių sudarymo ir 

pratęsimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo priimti į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą forma) 

 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

 
(adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Karo prievolės ir komplektavimo tarnybai 

 

PRAŠYMAS PRIIMTI Į SAVANORIŠKĄ NENUOLATINĘ KARO TARNYBĄ  

 

 
(data) 

 
(sudarymo vieta) 

 

Prašau priimti mane į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą. Su priėmimo į savanorišką 

nenuolatinę karo tarnybą tvarka ir tarnybos sąlygomis esu supažindintas ir sutinku jų laikytis. 

Esu informuotas, kad krašto apsaugos sistemos institucijos, vykdydamos mano priėmimą į 

savanorišką nenuolatinę karo tarnybą, tvarkys mano asmens duomenis ir gaus reikiamus duomenis 

apie mane iš valstybės institucijų, vadovaudamosi teisės aktais, reglamentuojančiais asmens 

duomenų tvarkymą. 

Patvirtinu, kad mano pateikti duomenys ir dokumentai yra teisingi. 

1. Pageidaujamos tarnybos vietos (prioriteto tvarka):  

 

(nurodomi krašto apsaugos sistemos institucijų ar jų padalinių pavadinimai) 

2. Pridedami dokumentai  

 

(nurodomi asmens tapatybę, išsilavinimą, kvalifikaciją patvirtinančių ir kitų dokumentų, susijusių su pareigomis, į 

kurias pretenduojama, pavadinimai ir dokumentų numeriai) 

  
(prašymą užpildžiusio karo prievolininko vardas, pavardė, parašas) 

 
 

 
(prašymą priėmusio karo prievolės specialisto karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas) 

 
 

Pastabos: 
1. Karo tarnybos sąlygos yra nustatytos Karo tarnybos statute, patvirtintame Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2008 m. 
vasario 29 d. įsakymu Nr. V-163 „Dėl Karo tarnybos statuto patvirtinimo“. 
2. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama Priėmimo į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą tvarka yra nustatyta 
Priėmimo į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą, kario savanorio ir kitos savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos kario sutarčių 
sudarymo ir pratęsimo tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2018 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu 
Nr. V-802 „Dėl Priėmimo į savanorišką nenuolatinę karo tarnybą, kario savanorio ir kitos savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos 

kario sutarčių sudarymo ir pratęsimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių 
įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio       
3 d. įsakymu Nr. V-1253 „Dėl Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje 
taisyklių patvirtinimo“, ir Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt. 

http://www.kam.lt/

